

# CAMDESIGN ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 47 42

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.



---

Jan Werge Elgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAMDESIGN ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 40 87 32 88
	CVR-nr.: 27 24 47 42
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Werge Elgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Werge Laub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.300</b>	<b>43.971</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.295	20.412
Andre finansielle indtægter	0	57.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.242	-51.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.353</b>	<b>69.880</b>
Skat af årets resultat	-5.434	-15.356
<b>Årets resultat</b>	<b>18.919</b>	<b>54.524</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.919	54.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.919</b>	<b>54.524</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.798	532.752
Andre tilgodehavender		15.165	0
Tilgodehavender i alt		<u>535.963</u>	<u>532.752</u>
Likvide beholdninger		<u>825.683</u>	<u>840.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.361.646</u></b>	<b><u>1.373.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.361.646</u></b>	<b><u>1.373.565</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>1.121.443</u>	<u>1.102.524</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.246.443</u></b>	<b><u>1.227.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.019	135.527
	Selskabsskat	5.434	3.249
	Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>7.265</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.203</u>	<u>146.041</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.203</u></b>	<b><u>146.041</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.361.646</u></b>	<b><u>1.373.565</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.242	2.809
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>49.104</u>
	<b><u>4.242</u></b>	<b><u>51.913</u></b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	1.102.524	1.227.524
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>18.919</u>	<u>18.919</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.121.443</u></b>	<b><u>1.246.443</u></b>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
